AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/08/2019 A 31/08/2019
CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO : DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
01/08/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903099 Outros Mat. de Consumo EO00600 4 5-1 AD 000869 65,30
OXICOPER LTDA -

0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00393 13 5-1 AD 000870 1.641,22
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00363013 15 5-1 AD 000871 374,00
RECAPOCOS LTDA -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 2.080,52 Total: 2.080,52

02/08/2019
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA OP00014 223 7- 6 CHO096976 000830 332,67
FLAVIANA MARTINS -

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000656 2 - 000811 6.300,00
CARLOS LEANDRO CARVALHO GUIMARAE -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00658 2 - 000812 2.116,87
DECIO DA SILVA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000660 2 - 000813 4.391,22
FLAVIO CALDAS SANTOS -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000661 2 - 000814 1.680,00
HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00665 2 - 000815 2.117,57
JOSE CARLOS DA SILVA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00670 2 - 000816 1.830,77
PAULO ROBERTO FIGUEIREDO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00673 2 - 000817 2.795,20
ROVILSON DE OLIVEIRA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00672 2 - 000818 1.473,18
RONALDO RIBEIRO FERRAZ -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000651 2 - 000819 2.124,45
ADENILSON LINO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000652 2 - 000820 1.665,64
ALEX JUNIOR GONCALVES -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00653 2 - 000821 2.095,17
ALMIR ROGERIO DE SOUZA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000654 2 - 000822 2.081,50
BENEDITO ROQUE DOS SANTOS -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000659 2 - 000823 1.938,45
DIRCEU LUIS DE SOUZA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00662 2 - 000824 998,00
IVANA DE OLIVEIRA SILVA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00664 2 - 000825 1.938,45
JOAO BATISTA DO LAGO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00666 2 - 000826 4.164,09
JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00668 2 - 000827 1.963,50
MAURICIO FELIZARDO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000669 2 - 000828 2.646,96
PAULO HENIQUE ALMEIDA DIONISIO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00674 2 - 000829 1.938,45
TIAGO DE PAULA CAMARGO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00650 2 - 000831 1.665,64
ABEL MALAQUIAS VAZ -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00671 2 - 000832 1.938,46
RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000657 2 - 000834 2.574,82
CELIO MARCOS LOPES -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00663 2 - 000835 2.347,65
JAIR TEIXEIRA -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00667 2 - 000836 4.909,90
JOSE WILSON CAETANO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO000655 2 - 000837 534,75
CARLOS EDUARDO ROQUE SIRIO -

0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00675 2 - 000838 213,10
WALISSON DIAS DINIZ -

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos SE00320007 4 5-1 AD 000876 3.384,68
AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00595 4 5-1 AD 000877 548,19
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00523 4 5-1 AD 000887 13,13
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200022.008 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo E000624 6 5-1 AD 000875 685,00
VR DIESEL LTDA -

0412200022.008 33903922 Multas Indedutiveis EO00531 6 5-1 AD 000881 104,13
PRF - POLICIA RODOVIARIA FEDERAL -

0412200022.008 33903929 Serv. Energia Eletrica EO00630 6 5-1 AD 000880 548,48
CEMIG DISTRIBUICAO SA -

0412200022.008 33903929 Serv. Energia Eletrica EO00636 6 5-1 AD 000885 165,92
CEMIG DISTRIBUICAO SA -

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes EO000638 6 5-1 AD 000888 139,90
NTCOM TELECOMUNICACOES LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00585004 7 5-1 AD 000878 33.579,00
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098028 7 5-1 AD 000879 33.805,19
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico EO00530 7 5-1 AD 000882 9.693,80
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098036 7 5-1 AD 000884 33.884,36
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00519 13 5-1 AD 000886 1.389,49
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo EO000695 15 5-1 AD 000872 2.202,00
KELLY RODRIGUES -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00363003 15 5-1 AD 000873 373,00
RECAPOCOS LTDA -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00381003 15 5-1 AD 000874 1.080,00
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/08/2019 A 31/08/2019

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO : DOC.CONTAB : FONTE: FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR
SEBASTIAO MESSIAS DIAS -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00363006 15 5-1 AD 000883 373,00
RECAPOCOS LTDA -

0412200042.004 33904002 Locacao de Softwares SE00213005 16 5-1 AD 000889 5.000,00
ACCESS INFORMATICA CONS ASSESS. -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 332,67 Orcamentaria: 187.413,06 Total: 187.745,73

05/08/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA
0412200022.008 31901104 Efet. INSS - Exc. Fundeb EO00703 2 - 000833 3.146,22
ADMIR FERNANDES POLI -
0412200042.002 31901301 FGTS (exceto Fundeb) EO000720 11 5-1 AD 000890 282,03
FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM -
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 3.428,25 Total: 3.428,25

06/08/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos SE00320008 4 5-1 AD 000896 4.603,29
AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA -

0412200022.008 33903025 Material para Manutencao EO00637 4 5-1 AD 000898 125,00
TRANSVITA LUBRIFICANTES LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00626 4 5-1 AD 000892 82,62
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200022.008 33903614 Locacao de Imoveis EO00698 5 5-1 AD 000891 750,00
AMABILE APARECIDA BAZIOTTI PEREI -

0412200022.008 33903912 Locacao de Maquinas e Equ EO00694 6 5-1 AD 000893 150,00
NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. D -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098031 7 5-1 AD 000894 33.533,75
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00585001 7 5-1 AD 000895 33.533,76
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00633 13 5-1 AD 000897 2.662,36
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00543 13 5-1 AD 000900 1.266,83
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200042.004 33903916 Manut. e Conserv. Veiculo SE00363011 15 5-1 AD 000899 373,00
RECAPOCOS LTDA -

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 77.080,61 Total: 77.080,61

07/08/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA
0412200042.002 31901301 FGTS (exceto Fundeb) EO00729 11 5-1 AD 000901 4.828,06
FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEM -
Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00 Orcamentaria: 4.828,06 Total: 4.828,06

23/08/2019

0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903004 Gas Engarrafado EO00716 4 5-1 AD 000922 385,00
CHAMA GAS CALDAS LTDA -

0412200022.008 33903007 Generos de Alimentacao EO00725 4 5-1 AD 000904 336,88
JOSE EDSON FRANCO -

0412200022.008 33903007 Generos de Alimentacao EO00711 4 5-1 AD 000905 1.831,84
JOSE EDSON FRANCO - -

0412200022.008 33903007 Generos de Alimentacao EO00717 4 5-1 AD 000920 75,00
CAFES AMAJO E TONINHO IND. E COM -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00733 4 5-1 AD 000903 401,92
CAICARA PECAS DIESEL EIRELI ME -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00718 4 5-1 AD 000910 858,00
POCOS FLEX LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00719 4 5-1 AD 000911 185,60
LOJA DA BORRACHA COMERCIO LTDA -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00639 4 5-1 AD 000914 335,82
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200022.008 33903037 Mat. Manutencao Veic. EO00436 4 5-1 AD 000926 628,49
RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T -

0412200022.008 33903905 Servicos Tecnicos Profiss EO00712 6 5-1 AD 000923 950,00
A. L. FRESCHI J. - SEGURANCA DO -

0412200022.008 33903930 Servicos de Agua e Esgoto EO00728 6 5-1 AD 000924 100,81
COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE -

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes EO00706 6 5-1 AD 000912 62,41
TELEMAR NORTE LESTE S/A -

0412200022.008 33903943 Serv. Telecomunicacoes EO00707 6 5-1 AD 000913 444,93
TELEFONICA BRASIL SA -

0412200022.008 33903948 Servicos Graficos EO00642 6 5-1 AD 000909 1.306,80
AB COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098034 7 5-1 AD 000906 35.083,21
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00098039 7 5-1 AD 000907 33.533,75
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00585007 7 5-1 AD 000908 33.499,82
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico EO00548 7 5-1 AD 000915 8.852,48
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00482003 7 5-1 AD 000921 1.124,50
DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00585010 7 5-1 AD 000927 35.855,16
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico EO00584 7 5-1 AD 000928 3.834,20
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00585013 7 5-1 AD 000929 35.757,84
STRATURA ASFALTOS S/A -

0412200041.001 44905101 Obras - Dom. Publico SE00483001 7 5-1 AD 000930 41.792,85
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/08/2019 A 31/08/2019

CODIGO :

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

Totais do dia:

26/08/2019

0201

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

33903004

33903037

33903916

33903916

33903916

33903999

DESCRICAO/FAVORECIDO

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Gas Engarrafado

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Mat. Manutencao Veic.

ALEXANDRE GRACIOSO ME

Manut. e Conserv. Veiculo

ALEXANDRE GRACIOSO ME

Manut. e Conserv. Veiculo

KELLY RODRIGUES

Manut. e Conserv. Veiculo

RECAPOCOS LTDA

Outros Serv. Pessoa Jurid

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200041.001

0412200042.004

Totais do dia:

27/08/2019

0201

33903020

33903614

33903968

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

44905101

33903916

Material de Cama, Mesa e

ELETROZEMA S/A

Locacao de Imoveis

CARLOS LEANDRO DOS SANTOS

Serv. Public. e Propag.

FERNANDA MELO RIBEIRO DE OLIVEIR

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV

Obras - Dom. Publico

BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERV

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

STRATURA ASFALTOS S/A

Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA

Manut. e Conserv. Veiculo

RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI M
Extra-Orcamentaria: 0,00

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200022.008

0412200041.001

0412200041.003

0412200042.004

0412200042.004

0412200042.004

33903002

33903037

33903037

33903037

33903037

33903699

33903963

44905101

469072

33903002

33903037

33903037

Lubrificantes Automotivos

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Outros Serv. P. Fisica

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
Hospedagens

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA BORG
Obras - Dom. Publico

DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMINA
Principal Div. Mobil.

INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SO
Lubrificantes Automotivos

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Mat. Manutencao Veic.

LUBRIMAR COMERCIO DE PNEUMATICOS
Mat. Manutencao Veic.

DOC.CONTAB : FONTE : FICH : BANCO:

SE00585005 7
SE00098037 7
SE00585002 7
SE00585011 7
SE00098040 7
SE00585008 7
SE00585014 7
EO00647 13
SE00545002 13
SE00546002 15
EO00696 15
SE00363009 15
EO00700 15
Orcamentaria:
EO00751 4
EO00699 5
EO00730 6
SE00585006 7
SE00585003 7
SE00585009 7
SE00585012 7
SE00585015 7
SE00483002 7
SE00483003 7
SE00585019 7
SE00585020 7
SE00585021 7
SE00585016 7
SE00585017 7
SE00585018 7
SE00482006 7
SE00482005 7
SE00482007 7
SE00366001 15
Orcamentaria:
EO00705 4
EO00704 4
EO00691 4
EO00685 4
EO00679 4
EO00750 5
EO00785 6
SE00482004 7
EO00736 9
EO00682 13
SE00318001 13
SE00319003 13

DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. :

5-1 AD 000931
5: 1 AD 000932
5: 1 AD 000933
5: 1 AD 000934
5: 1 AD 000935
5: 1 AD 000936
5: 1 AD 000937
5: 1 AD 000919
5: 1 AD 000916
5: 1 AD 000917
5: 1 AD 000918
5: 1 AD 000925
5: 1 AD 000902
450.896,25 Total:

7-6 CH096978 000839
5: 1 AD 000939
5: 1 AD 000938
5: 1 AD 000941
5: 1 AD 000942
5: 1 AD 000943
5: 1 AD 000944
5: 1 AD 000945
5: 1 AD 000946
5: 1 AD 000947
5: 1 AD 000948
5: 1 AD 000949
5: 1 AD 000950
5: 1 AD 000951
5: 1 AD 000952
5: 1 AD 000953
5: 1 AD 000954
5: 1 AD 000955
5: 1 AD 000956
5: 1 AD 000940
4él.746,85 Total:

5-1 AD 000972
5: 1 AD 000961
5: 1 AD 000962
5: 1 AD 000963
5: 1 AD 000966
5: 1 AD 000958
7: 6 CHO096980 000840
5: 1 AD 000974
5: 1 AD 000973
5: 1 AD 000965
5: 1 AD 000957
5: 1 AD 000959

VALOR
33.578,99
33.884,36
33.533,75
35.855,17
33.533,75
33.499,83
35.757,83

124,60
700,00
296,66
2.202,00
692,00
10.000,00

490.896,25

226,00
3.500,00
2.000,00

33.578,99
33.533,75
33.499,83
35.855,17
35.757,83
41.792,85
41.792,84
36.305,34
36.305,33
36.305,33
35.903,84
35.903,83
35.903,83

562,25

224,90

134,94
2.660,00

481.746,85

902,01
36,34
672,91
127,05
837,29
1.500,00
2.580,00
2.249,00
13.136,47
817,57
3.210,00

1.230,00
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Despesa - 2019

PERIODO: 01/08/2019 A 31/08/2019

CODIGO : DESCRICAO/FAVORECIDO
EL ELYON PNEUS EIRELI ME

0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

RICAMBI COMERCIO DE PECAS PARA T
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA
0412200042.004 33903037 Mat. Manutencao Veic.

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
30/08/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 31901105 Comission. Exc. Fundeb

CARLOS LEANDRO CARVALHO GUIMARAE
0412200022.008 33903001 Combustiveis Automotivos

AUTO POSTO TREVO DE CALDAS LTDA
0412200022.008 33903007 Generos de Alimentacao

CLEUZA BENEDITA VILAS BOAS GARCI
0412200022.008 33903699 Outros Serv. P. Fisica

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEI

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00
31/08/2019
0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

DESPESA ORCAMENTARIA

0412200022.008 33903964 Servicos Bancarios
BANCO DO BRASIL S/A
0412200022.008 33903964 Servicos Bancarios

BANCO DO BRASIL S/A

Totais do dia: Extra-Orcamentaria: 0,00

Totais do periodo: Extra-Orcamentaria: 332,67

DOC.CONTAB : FONTE :

EO00588

EO000688

EO00676

EO00491

E000445

EO00451

EO00450

EO00735

SE00320006

EO00747

EO00757

EO000801

EO00802

FICH : BANCO: DOC.BANCO : COMPROVANTE : VOUCH. : VALOR

13 5: 1 AD 000960 2.335,26

13 5: 1 AD 000964 1.913,22

13 5: 1 AD 000967 3.462,59

13 5: 1 AD 000968 275,67

13 5: 1 AD 000969 842,10

13 5: 1 AD 000970 1.811,67

13 5: 1 AD 000971 2.238,23
Orcamentaria: 4-0.177,38 Total: 40.177,38
2 - 000841 4.725,00

4 5: 1 AD 000975 3.791,80

4 7: 6 CHO096979 000843 3.000,00

5 7: 6 CH096984 000842 2.500,00
Orcamentaria: 1-4.016,80 Total: 14.016,80
6 7-6 AD 000846 139,40

6 5: 1 AD 000977 551,67
Orcamentaria: -691,07 Total: 691,07
Orcamentaria: 1.302.358,85 Total: 1.302.691,52

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
CONTADOR

MAURICIO LEMES DE CARVALHO
PRESIDENTE

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
SEC. ADM - INTERINO
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